
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 16/2023 - PMMC 
PREGÃO ELETRONICO Nº 4/2023 
HOMOLOGAÇÃO 13/03/2023 
Código registro TCE: D429ADB1BEB39C352829D64BB16E7E7489D37C4E 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
No CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
FORNECEDOR: NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita 
no CNPJ nº 33.842.718/0001-84. 
Valor total de R$: 1.056,00 (Um mil e cinqüenta e seis reais). 
FORNECEDOR: RN CAYE – RBR COMERCIO, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ nº 
22.346.231/0001-94. 
Valor total de R$: 20.857,80 (Vinte mil oitocentos e cinqüenta e sete reais e oitenta centavos). 
FORNECEDOR: JR FILHOS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado 
inscrita no CNPJ sob nº 40.485.357/0001-21. 
Valor total de R$: 5.757,50 (Cinco mil setecentos e cinqüenta e sete reais e cinqüenta centavos). 
Vigência da ARP: 13/03/2023 A 13/03/2024. 
Objeto: Aquisição futura e eventual de gêneros alimentícios destinados para alimentação escolar, 
por um período de 12 (doze) meses, com as demais características constantes do Termo de 
Referência deste Edital. 
Matos Costa, 13 de março de 2023. Dalton Fagundes - Presidente da Comissão             
 
 


